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Tanno-Hermal Lotio, płyn, 100g
 

Nasza cena: 23,76 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 100g

Postać LOTION

Producent HERMAL ALMIRALL NIEMCY [DE]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Tanno-Hermal Lotio, płyn, 100g

Tanno-Hermal Lotio to materiał medyczny, który dzięki zawartym w nim syntetycznym garbnikom i ich fizyko-chemicznym, ściągającym
właściwościom, osusza sączące poinfekcyjne zmiany skórne. Tanina wraz z substancjami stałymi- tlenkiem cynku i talkiem-wiąże
wydzielinę z ran i tworzy barierę ochronną na całej zmienionej chorobowo powierzchni skóry.

Wysuszenie objętych stanem zapalnym, sączących partii skóry, a co za tym idzie zamykanie się ran, odbiera pożywkę bakteriom i
grzybom oraz zapobiega dalszemu rozprzestrzenianiu się infekcji skórnej. Dodatkowo powstanie bariery ochronnej zmniejsza swędzenie
i podrażnienie. Tanno-Hermal Lotio chroniąc podrażnioną skórę, umożliwia jej regenerację.

Składniki - Tanno-Hermal Lotio, płyn, 100g

100 g preparatu zawiera: talk 19,5 g, tlenek cynku 15,0 g, garbniki syntetyczne 1,0 g. Pozostałe składniki produktu to :woda oczyszczona,
85% glicerol, tri[alkil{C-C}poli(oksyetylen)-4]fosforanu (Hostaphat KW 340 N), lecytyna, koloidalny roztwór dwutlenku krzemu, alkohol
izopropylowy, 4-hydroksybenzoesan metylu, sól sodowa karagenanu.

Działania

Talk i tlenek cynku zawarte w Tanno-Hermal Lotio ułatwiają szczególnie osuszanie pęcherzyków wypełnionych płynem, np. przy ospie
wietrznej i opryszczce wargowej tzw. \"zimnie\", dodatkowo łagodząc swędzenie i sączenie.

Wskazania - Tanno-Hermal Lotio, płyn, 100g

Tanno-Hermal Lotio należy stosować do osuszania sączących się wydzieli z ran, spowodowanych infekcjami, swędzącymi,
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powierzchniowymi chorobami skóry. Tanno-Hermal Lotio poleca się szczególnie do stosowania w fałdach skóry (pachy, okolice
narządów płciowych i odbytu, pod piersiami, między udami, między palcami rąk i stóp), jako środek wspomagający przy pieluszkowym
zapaleniu skóry oraz do miejscowego leczenia swędzących i sączących wysypek skórnych. Tanno-Hermal Lotio stosowany jest też w
leczeniu nadmiernego pocenia się.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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